
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プレミアム・モルツ 樽生（中） 

スーパードライ 樽生   （中）    

スーパードライ 樽生   （小） 

        

瓶ビール スーパードライ 中瓶 

瓶ビール ヱビス黒ビール 小瓶   

 

 

ハイボール 

メガ・ハイボール 

水割り シングル 

 

 

芋焼酎 黒伊佐錦 （グラス） 

米焼酎 もっこす （グラス） 

麦焼酎 高千穂  （グラス） 

 

 

白鶴 純米酒 

冷酒 山田錦 特別純米酒 

 

 

グラスワイン（ 赤・白 ） 

 

 

オールフリー ジョッキ 

 

 

740 円 

740 円 

600 円 

 

760 円 

580 円 

 

 

670 円 

900 円 

580 円 

 

 

600 円 

600 円 

600 円 

 

 

620 円 

760 円 

 

 

740 円 

 

 

520 円 

当クラブは、飲酒運転撲滅を推進いたしております。 

ビ ー ル 

ウィスキー  

焼  酎 

日 本 酒 

ワイン カルロロッシ カルフォルニア 

ノンアルコールビール 

アルコール 



ソフトドリンク・デザート  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コーヒー  （アイス・ホット） 

カフェ・オレ（アイス・ホット） 

紅 茶  

アイスティ 

コ ー ラ 

ミ ル ク （アイス・ホット） 

ホット抹茶ミルク 

烏 龍 茶 

レモンスカッシュ 

ジンジャーエール 

トマトジュース 

オレンジジュース 

グレープフルーツジュース 

濃厚マンゴージュース 

ホットココア 

桷志田 黒酢ドリンク 

 

 

玉名 C.C 特製ミルクセーキ 

特製クリームあんみつ 

チョコバナナパフェ 

コーラフロート 

コーヒーフロート 

 

 

 

 

 

 

 

 

450 円 

500 円 

430 円 

430 円 

450 円 

430 円 

550 円 

450 円 

550 円 

450 円 

450 円 

450 円 

450 円 

520 円 

500 円 

490 円 

 

 

700 円 

820 円 

920 円 

560 円 

560 円 

 

 
 

写真はイメージです。 

表示価格は消費税込になっております。 

 

ソフトドリンク 

デザート 


